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Fylkeskommunens uttalelse til høring av reguleringsplan for 

Fjølvika steinbrudd. Indre Fosen kommune  

Formålet med reguleringsplanen er å legge til rette for steinbrudd i et område som 

allerede er regulert til steinbrudd.  

 

Fjølvika steinbrudd ligger ved fv715, ca. 6 km nord for Vanvikan i Indre Fosen 

kommune. Masseuttaket ble regulert i forbindelse med etablering av ny Fv. 715 Keiserås 

– Olsøy, for å ha lokal tilgang på stein i vegprosjektet. I fylkesvegprosjektet var Fjølvika 

ett av i alt tre steinbrudd som ble regulert. Ved bygging av vegen ble det ikke behov for 

uttak av stein i steinbruddet, og masseuttaket ble derfor ikke tatt i bruk. Eksisterende 

plan har en ugunstig utforming med tanke på miljø og omgivelser. Masseuttaket flyttes 

ca. 50 meter mot nordøst, slik at bruddet blir liggende mindre eksponert mot 

omgivelsene og slik at det er mulighet for uttak av større mengder stein. 

Planbeskrivelsen gir et godt bilde på ønsket utvikling av området. 

 

Areal for vegetasjonsskjerm er vist i plankart. Det er stilt krav i bestemmelsene om at 

det i vegetasjonsskjermen skal det være mest mulig vegetasjon og skog 

Det er positivt av istandsetting skal gjennomføres etter hvert som uttaket går fram, slik 

at utnyttede arealer raskt kan revegeteres. Dette betyr at «sår» i terrenget blir redusert 

til arealer som til enhver tid utnyttes til uttak, bearbeiding, lagring og adkomst 

 

Så langt vi kan se er våre innspill til planoppstarten ivaretatt. Når det gjelder trafikale 

forhold, viser vi til Statens vegvesens uttalelse datert 7.11.2019. 

 

Fylkeskommunen har ingen innsigelse til planen. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Vigdis Espnes Landheim     Heidi Beate Flatås 

Seksjonsleder       Rådgiver    

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 



 

 Trøndelag fylkeskommune 
 Seksjon Plan 

Dokumentnr.: 201940054-9 side 2 av 2 

 

 

 

 

Kopimottakere:  

FYLKESMANNEN I TRØNDELAG 

STATENS VEGVESEN REGION MIDT TRONDHEIM KONTORSTED 

SAMEDIGGI / SAMETINGET  

 


